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DEKLARATE E INT

PARA FILLI

Plotésohet nga zyrtart gé Ollon ¢ ! ¢ mbart detyrimin pér deklarim &
interesave private té tij, LC pashkéshortit/es dh j o ore, € pazé & Ligyit nr.9049, daté
10.04.2003 “Pér deklars i | %] runeve tinanciare té t€ zgjedhurve dhe
¢ disa népunésve publiks 7. me ndn 7 =*~gjin nr.9367, dt.7.4.2005, lig}'in
nr.9475, de.9.2.2006, ligjin nr.9529, du 11.5.2006 dhe me Ligjin Nr. 83/2012 daté 18.09.2012

PER KONTROLLI! C INTERESAVE

DREJTOR DREJTORIE

'DREJTORIA RAJONALE SHERE GOR FIER, SHEQ | MADH
FIER

11.022008 . | 05.06.2013

lziimin dhe kontrollin e pasurive, t&
" ndryshuar,

Autorizoj: ’
Inspektoratin e Larté t& Dellarimii dhe Kontrollin of Pasurive D Hooddiktit € Interesave dhe personai @

autorizuar nga Autoritet Pm gj :_Jés- Inspel
subjektet private e publike, brenda dr;
qé€ ekzistojné né emer dhe pér Hogaring time.

?"""’F‘ g, g€ t& verifikojné né t&€ gjitha
ar private dhe detyrimet financiare,

qé nuk &hteé e vérteté,




ObJEl{t] i deklavimit: T¢€ gjitha pasurité ¢ alkumuloara ndér vire derl ng ditgn e fillimit t€ detyrés, sipas gérmés o 0.
c, ¢, d  t€ nenit 4 & Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 1 ndryshuar, burimet ¢ krijimit t&€ tyre dhe t&€ drejtat reale mbi

to, t& ndodhura brenda dhe jashi vendit, {8 zo@ruara nﬂa zvrtari, ose né bashk&pronési &€ ti) me bashkéshortinion
dhe f&mij&t n& moshé madhore.

i

Njesi sip 41.8 m” blere nel0.09.19
Lagjia |
Burimi i krijimit ; te ardhura nga biznesi |
nga emigracioni

1
l
2. Apartament sip 64 m° Lagjia ' 1 950 000 100 10
blere ne 12, O; 2003 | (njemilion ¢ nenelegind e
Burimi i krijimit ; te ardhura nga biznes | pesedhjetemije) leke
dhe emigracioni , i
3. | Dygan sip 99 m? | 6000 000(gjashtemilion) ] 100 17

Tirane blere ne 20.04 2006 {
Burimi i krijimit : te archura nga biznest

4. | Dygan sip 31 m”
Tirane blerene 20.4. 2006
; Burimi i krijimit : te ardhura nga biznes

FES RS e

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, ¢  ligjit nr.9449, daté 10.04.2003
a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi fo;
b) pasurité e luajtshime, (2 regjistrueshme né regjistrat
¢) sendet me vieré t& vegant® mbi 500 000 leke:
¢) vlerén e aksioneve, & letrave me viere dhe pjesti e kay
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari mjedhése, n¥ de
né leké& ose né valuts t& huaj:

i

5, né bono thesari dhe n& huadhénie.

Neése ky format éshie i punjailiveshém, vezhdond i@
plotésoni né fotokopfe 15 1),

“Parg Filbimin 1@ Dotyréds” 3




Objekti i deklarimit: T¢ gjitha pasurité e akumuoluara ndér
gérmés a, b, ¢, ¢, d 1€ nenit 4 € Ligjit nr.9049, dat& 10.04.2003

vite deri ng€ ditén e fillimit 1€ detyrés, sipas
* i ndryshuar, burimet e krijimit & tyre dhe

drejtat reale mbi to, t€ ndodhura brenda dhe jashte vendin, & zotéruara nga zyrtari, ose né bashképronési t& 1

me bashkéshortin/en dhe Emijét né moshé madhore,

5. | Dyqgan sip 253 m* | blere i
ne 20.04.2006 f

& 000 000 (tetemilion)leke

Burimi i krijimit : e ardhura nga biznesi
»—-——-———Ar———-“—‘—-——.—».————_‘—_—;‘_‘—w I -
6. S 000 GO0 (pe 100 i
Apartamanet sip 149 m” I
blere ne 20.04.2006 |
Burimi i krijimit ; tc ardhura nga biznesi |
| Garazhsip23.4m” " 400 000(katergindmije)leke | 100 15 )
» blere ne 20.04.2006 I
| Burimi i krijimit : ¢ ardhu.ra nga biznesi |
| |
5 | Aparta s g 0 i e ] ST
. partament 30 m° 12 925 000(dymil on e !l100 . 11
Burimi 1 krijimit ; te ardhura nga biznesi | nentegind e  njezst €
familjar } pesemije )leke
l

* Neni 4, gérma a, b, ¢, g,diégg
a) pasurité e paluajtshime dhe @ fL,JTo.i fﬂaic mbi to;
b) pasurité € luajtshre, 5 KEJlSLI’U”Sth né JEglisH‘&T publiké;
¢} sendet me viersd 18 vecants mbi 300 000 leke
¢) viergn e akstoneve, (¢ letrave me viere dhe Dj@‘:@i e kapit:
d) vlerén e likuiditeteve, giendje n& cash, né logar
né leké ose né valuté {8 huaj:

it

Nése ky format Sshté | pamjaiiveshen, vozhdoni 12
plotésoni ne fotokopje 1é 1.

né zotérim;

i rrjedhése, nE depozité, né bono thesari dhe né huadhénie.

“Para Pt g Delyrds”




DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: T¢ gjitha pasurite ¢ akumoluars ndie vite deri a8 ditén e fillimit t& detyrés, sipas
gérmés a, b, ¢, ¢, d * t& nenit 4 € Ligjit nr.9049, dat¢ 10.04.2003 i ndryshuar, burimet € krijimit € tyre dhe 1
drejtat reale mbi to, t& ndodhura brenda dhe jashie vendic (8 zotEruara nea zyrtari, ose né bashképronési t& 11
me bashkéshortinfen dhe fémii&t né moshs madhore.

Apartament sip 94 m” blere ne vitin 20.08. | 65  000(gjashicdhjete e | 100 i3 o
2009 | pesemije) euro
Burimi i Krijimit : te archura nga biznes
familjar |
10. | Njesi (shtese} me sip 20.9 m” 1 1833975 100 7
Burimi i krijimit : t¢ ardhura nga biznesi  (njemilion ¢ tetegind e
familjar | tridhjete e tremije )
|
17, | Kredi ne Credins Bank 25 000 euro marre | 25 000 (njezet ¢ pesemije) | 100 1
ne date 27.09.2012 | euro
|
| P
Llogari rrjedhese 915 515 Leke | 9133 15(nentegindepesembedhjetemi] | 100 i
Llogari rriedhese 385 euro | e e pesegind e pesembedhjets leke
g l J i | Treqind e tetedhje HEsSE CUTo
Depomfe 1 055 809 leke I memilion p S e pesemije e
Bunml i krmmst ;Te ardhura nga pagat dhe | wieginde

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, ¢ { ligjit nr.9049, daté 10.04.2005
a) pasurité e paluajtshime dhe (& drejtat reale mbi lo;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme n& regjistrat pubiik;
¢) sendet me vleré t& vecantd mbi 500 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, # letrave me vieré dhe pjesét e kapitalit né zmﬁériﬂ‘:;
d) vierén e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari mjedhése. né de
né lek& ose né valuts t¢ huaj;

Nése ky format éshié i pamjafiueshém, vozhdoni 1é
ploiésoni né fotokopye 1é 1ij.

“Para FiUImICE Detyrds”




DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: T€ gjitha pasurité e akumuluara ndér vire derl né ditgn e fillimit & detyrés. sipa-
gérmés a, b, ¢, ¢, d 1€ nenit 4 (& Ligjit nr.9049, datg 10.04.2003 1 ndryshuar, burimet e krijimit t& tyre dhe &
drejtat reale mbi to, t& ndodhura brenda dhe jashié vendit. (8 zotéruara nga zyrtari, ose né bashképrongsi t& (1]
me bashkéshortin/en dhe {Emij&t né moshi madhore.

Autoveture , Mercader Benz ‘ 50 000 (pesedhje
vit prodhimi 1986  ATP blere ne vitin |

2001

Burimi i krijimit ; Te ardhura nga biznesi

emije)

14 | Shitje apartamenti ne vitin 2004 [ 900 000 (nenteqindmije ) 50 2
| Kontrate shitblerje dt 23.04 2004 | leke
Burimt i krijimit ;: Te ardhura nga shitja e |
apartarmentit f
|
15 | Shitblerje automjati blere ne | 135 000 (pesembedhjetemije) | 100 11
2007 | euro |

Dt 11.03.2013 .
Burimi i krijimit ; Te ardhura nga shiga ¢ |
automietit

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligiit nr.904%, daté 10.04.2003
a) pasurité ¢ paluajtshme dhe 8 drejlat reale mbi fo:
b) pasurité e tuajtshine, t& regjistrueshme né regjistrat publiké:
¢} sendet me vleré 18 vecanid mbi 500 000 leke: .
¢) vierén e aksioneve, € letrave me vieré dhe pjesét e kapitalil n€ zotérim;
d) vierén e likuviditeteve, giendje ng cash, n# llogart rijedhise, né depozilé, né bono thesari dhe né huadhénie.
né leké ose né valuté t& huaj; /

Nése ky format éshté i pamjoflueshém, vazhdoni 13
plotésoni né fotokopye 1¢ 1j.

“Para FHEMIOE Delyrés” {5




. ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI ,
PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE '
A

UB
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE ‘

Objekti i dekiarimit: Angazhime ng veprimtarl private dhe/cse publike me géllim fitimi ose ¢do o)
veprimtarie e kryer brenda ose jashié vendit, q& ka keijuar € ardhura, si dhe angazhime né organizata ,
fitimprurése dhe jo fitimprurgse, licensa dhe patenta g2 sjellin fitim, <indikata ose organizata profesionale. l
nolitike, shtetérore dhe pj@Scmarrje né ¢do organizalt feifr @ zyrarit, bashkéshortit/es dhe fémijéve né

moshé madhore, pér perivdhén nga data | janar, deri n datén e TlImit 2 punés t& vitit t& deklarimit;

OGO(Jeqmd
atedhjsiemiie)

1. Qeramarrje dygani 31 m”

‘809 njemilion | 6
pcsemue e

2 Te ardhura nga Kursime:

L)
Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni 16 plotésoni 1é foiokepje ié fj.

“PRara FIEmItE Detyrds”




DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridik® dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve
etj.) g€ ekzistojng brenda dhe jashi®d vendit 18 mbetura ende pa u shlyer deri ng datén e fillimit &
punés prej zyrtarit. ( S

o T& dhénat pér emra personash nda) 1 ciléve kenl detyrime financiare t€ pasqyrohen n€ fagen nr.7.
pér 1€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

e

| 23 356.48 (njezet e tremije | 1 1]
‘:c tregind e pesedhjete e

| gjashte pike dyzet e tete)

| euro

1. Kredi ne Credins Bank ne shumen 22 000 cure

Nése kv format éshié 1 pamjafiueshém, vazhdoni e
plotésoni né fotokopje f 1.

“Para Fillimit @& Detyrés”




INSPEKTORATI I L ONTROLLIT TE PASURIVE
LSIT

Adione ReReshit Collidia dingoval emall infotihidaago al

£ PRIVATE

T
A 4$Al\

1 g mbartin detyrimin pér deklarim né
konwollin e pasurive, t& detyrimeve
oEr pasurité gé disponohen vegmas.

nn 1 OO “Pay
n_l.}\.-

5 SE INTERESAVE

; ‘min dhe kontrollin e pasurive, té
- publikd 7 i ndryshuar,

he Konflikeit t€ Interesave dhe personat ¢
PILDEP-sE, g8 18 verifikojng né t& gjitha
=sal private dhe detyrimet financiare, &

subjektet private ¢ pubhk , bren
ekzistojn€ né emér dhe pir w

Shtetasi/sja LLSA SEL

Wl heshort/e X
Emér, Atési, |

st bashku me prindérit [
# ¢ ndaré nga prindérit  []

e Subjektit 3 LUAN 41V
Emérg 13!/(, i,

Jam njohur me detyrime! ¢ sanksionon
ligjore se:

acioni nd fugl die deklaroj nén pérgjegjésiné time

Disponoj pasuri vegmas & regjisiruar 1

Nuk disponoj pasuri vecmas jistruar né ernri

Paca Fillimit 8 Detyrée” ’ il



DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

38.04 m2 blere ne 3 423 000(remilic
katergind njezete

Yeke
mit ;te ardhura nga aktivitet | \
| |
: == : : - : . s _ |
2 | 2 000 000(dvmilion) 100 12

p 55.32 m® blere 04.08.2010 S |
mit ;te ardhura nga aktiviter

1 450 000 100 6
| (njemilion e katergind
{ humarrje - pesedhjetemije) leke

4. | " |

o |1 676 025 (njem 100 - 5
m * shtese - gjashtegind e shtat
=

gjashtemije € njeze

1it shuamarrie

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérmaa, boo,ood @ ligli nr.9049, datg 10.04.2003)
a) pasurité e paluajtshime dhe € drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, 1¢ regjistrueshme né regiistrat publikd:
¢) sendet me vieré t& vecants mbi 500 000 leke;
¢) vlerén g aksioneve, t& letrave me vleré dhe piesére kapitalit n€ zoférim;
d) vlerén e likuiditeteve, giendje né cash, né logarl rijechise, nt deporité, né bono thesari dhe ng huadhénie,
né lek& ose  né valuté t& huaj; ’

Nése ky format éshié | pamjaftueshém, vazhdont ¢ plotésont né fotokopic 13 13

“Para Fillimil (& Detyrés” 11




DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

katergind e htsstcéhj
mit :humarrje  katermije e dyqgind) leke
6. | Shitje apartamenti 000 000 (nentegindmije ) | 50 2 ]
Kontrate shitblerje d 23.04.2004 | leke
1 400 000 30 9

ese 32.02 Euro —-:Lyfﬂ.{}z.{*:yi-dhjete e dy pike | 100 7
edins Bank 59945.81Euro | zerdy) earo
1it ite ardhura nga biznesi | 3984581  (pesedhjet

nentemiie e nenteqind dyz
e pese pike tetedhjete € nje
eure

#*QObjekti i deklarimit (Nenl 4, gérma a, b c, ¢ d 1 ligjit nr.8049, dae 10.04.2003)
a) pasurit€ e paluajtshme dhe € drejtat reale mbi o)
b) pasurité e lugjtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publikeé:
¢) sendet me vlerd t& vecanté mbi 300 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, & letrave me vieré dhe pjesét ¢ kapitalit n€ zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve. gjendje né cash, né logari rrjedhise, né depozité, né bone thesari dhe né huadhénic,
né leké ose  né valuté (€ huaj: ‘

Nese ky format éshté i pamjafiveshém, vazhdoni (¢ plotesoni né jorokopie 12 1df.

“Para Fillimic 8 Detyrés”




ANGAZHIME DHE VEPRIMTARX
PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
PDHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

* Apgazhime né& veprimiarl private dhe/ose publike me gZllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer
brenda ose jashté vendit, g& ka krijuar 2 ardhura, o1 dhe angazhime n& organizata fitimiprurése dhe
jo fitimprurése, licensa dhe patenita q¢ sjellin fitim. sindikata ose organizata profesionale, politike.
shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tetdr, pir periudhdn nga data 1 janar, deri né datén e
fillimit t€ punés t& vitit t& deklarimit t& zyrtarit.

2013

Clsa_Bacr

T T T TR R R R e B

“Parg Fillimit 18 Detyrgs”

-
3




DETYRIMET FINANCIARE .
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKFE

o Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe tzik# (kredl, huamartje, detyrim ndaj t& tretéve

etj.) q& ekzistojné brenda dhe jashig vendit, & mbetura ende pa u shiver deri n€ datén e fillimit ¢ L
punés t& zyrtarit. i ]
T& dhénat pér emra personash ndal @ cileve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.11. I
pér té ruajtur konfidencialitelin e tyre.

me dt 21.01.2011 ne shumen } (d,\qm Ue) euro L | ‘
200 000(dyqgind mije) euro

Nése ky formar éshie 1 pamjafiveshém, vazhdoni i
plotésani né folokopje 1é 1ij.

“Para FUlmit 1€ Detyrés”






